

**Skov Holding, Herning ApS**  
Spinkebjerg 6, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 09 85 79**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023

---

John Møller Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skov Holding, Herning ApS  
Spinkebjerg 6, Gjellerup  
7400 Herning

Telefon: 97-119264

CVR-nr.: 25 09 85 79

Stiftet: 20. december 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

John Møller Skov

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.695 kr. mod -60.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.088 kr. mod -455.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.695</b>	<b>-60.261</b>
Andre finansielle indtægter	67.954	219.598
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-204.347</u>	<u>-614.916</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.088</b>	<b>-455.579</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-190.088</u></b>	<b><u>-455.579</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.190.088</u>	<u>-512.779</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-190.088</u></b>	<b><u>-455.579</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	51.238	80.070
Tilgodehavender i alt	51.238	80.070
Andre værdipapirer og kapitalandele	591.747	5.689.403
Værdipapirer i alt	591.747	5.689.403
Likvide beholdninger	1.950.109	29.153
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.593.094</b>	<b>5.798.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.593.094</b>	<b>5.798.626</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.981.871	5.171.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.481.871</b>	<b>5.729.159</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	111.223	69.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.223	69.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.223</b>	<b>69.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.593.094</b>	<b>5.798.626</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	5.684.738	56.500	6.241.238
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-512.779	57.200	-455.579
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	5.171.959	57.200	5.729.159
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.190.088	0	-3.190.088
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>500.000</b>	<b>1.981.871</b>	<b>0</b>	<b>2.481.871</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2023	<u>591.746</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>138.290</u>

### 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t. kr. 1.491, som ikke er indregnet på grund af usikkerheden omkring den tidsmæssige udnyttelse heraf.